¶ ille p̃õe quaz una excedit alias

simpli et absolute perfectior distinguitur
ab initio necessario reali. sed voluntas necessario
excedit intellectus perfectionalem. g. a. p. ex est
minis alias una et eadem potest excedere
se ipsam in perfectione quod implicat. b. non no
ta quia ut suppono a presentis beatitudi
principiarum et principalius consistit in actu vo
luntatis quam intellectus quod non est si voluntas
non excedere intellectus simpli in perfectione et
firmatur ista. b. sic Ibi est posse si pluperfecit
eius actus perficit actum alterius potest. sed ac
tus voluntatis perficit actu intellectus quam
potest per beatum Augustinum dicetur nullus
boni perfecte cognoscitur quod non perficie
amat et per dominum amor perficit cognitioem.

Res ad rationes alterius opinionis. ad ipsum dico quod non est simile appetitum naturali
et cogitatione appetere est perfectior actus
cognitionis quam in rebus materialibus et quia ad
perfectorem actu plena regnum quam ad perfec
torum id circa non oportet quia si forma materialis suf
ficit ad principiam actu talem. Et non valde
si dicatur contra istam solutionem quod ad principi
piandum actu perfectior sufficit potest
quiaque ordinatur ad taliter actus sit perfectior
sed non oportet quia plena ordinatur ad ipsum. non est
quod perfectio sufficit ad principiandum ac
tus genere remoto differentes causimoni
se illi ut dictum est in p. sed in rebus materialibus et a
les actus necessario principiant adiutoris potest
tus. Ad secundum dico quod. b. est totaliter falsum et
exempli quod adducitur ad probandum non est
ad propositum immo magis ad oppositum nam
eo ipso quod aer ab eodem lumen soliluminatur
et calefit oportet dare in aere alia et alias
rationem recipiunt quia lumen recipit per diapha
nitatem in qua conuenit cum corporibus supercelesti

hunc calefactionem quod recipit ipse aer per
aliam et aliam qualitatem in qua conuenit cum ele
mentis sic assimili in proposito palam rationem
recipit actu intelligendi et per aliam actu no
tandi ex quo talactus potest causari ab eo
de agere per eadem rationem agendi. Ad tertium cum dicitur omnis ueritas non cognoscens
formarum dico quod huiusmodi ueritatem habet
tegenter principali. omne est agere principale
non cognoscens fieri in obiectu materiali non libe
re sed non est ueritas deponitur quod non est agere principale
sed ratione agendi. id est uirtute que est ratione
agendi adhucque si ueritatem obiectum fieri libe
re sufficiat quod sic cognoscens vel iper uir
tutem cognitionem. voluntas autem ipat intellectum
quod est cognoscens formarum non sic agere principale
sed sicut ratione agendi agere autem principale
ipsa anima est vel hoc cognoscens forma
rum non tamen per eadem potest quoniam fieri est voluntas
id ratione non concordat. Ad quartum negatur con
sequentia quamvis aliquis doctores non habe
ret per conuenientiam eius posset facere ac
tum voluntatis sine actu intellectus et si hunc
est ueritas dueretur ad argumentum quod illud in
telligitur secundum ordinem naturalis sed quia hunc
est mihi ualde dubium nego consequentiam
et dico ad probandum quod ipse arguit existen
tiam manifeste est se cause propter quas repro
gnatur uni rei esse sine alia tensio est non potest
facere unum correlatum sine alio et tamen
nihil est secundum alterius non disponit sed non
potest fieri dilectio sine cognitione quod cogni
tio est conformativa dilectionis vel propter con
siderationem potentiarum quod se presupponit ne
cessario sicut relatio et fundatum est id
non potest fieri sine eo quia suppositum quod rea
lis distinguere quod est peccatum quamvis istarum p